explicantur, *fugiendi peritus*. Vid. Plat. Lach. p. 191. et conf. inf. 272. §, 108. Possunt quoque exponi φόβος φορίαν, ut sup. β', 767. (226). σιγαλόντα. Vulgo redditur, *miro-artificio-factas*, et resertur ad σιγήν. Est vero nomen σιαλός, *pinguis*, ut inf. i, 208, quod exinde significaciones, λαμπρός, καλός, induere potest, eadem analogia ac λιπαρός, sup. β', 44. inf. x, 22. Sic in Od. α', 334, λιπαρά exponitur a Schol. καλέ. σιαλός vero, primitus σιαλός et exinde σιαλόντα, facile transibat in σιγαλόντα, quoniam Γ et Φ literæ erant cognatae. Vid. Harles, præf. ad Dawes, p. XXVII. l. 30. et Neilson ad Moore, G. Gram. pag. 15. Ejusdem analogiæ exemplum habetur in voc. γέντο, §, 43. Videsis. Conf. Ernest. ad Callim. H. in Cer. 44. (227). ἵγε δὲ ἵππων—Observatur officium diversum τοῦ παραβάτου et τοῦ ἵππον. Hic equos regebat, ille hostem irruentem exceptit. Recepit in h. l. lect. απόβησσαι, et interpretor, *e curru descendam, pedes pugnabo*. Confirmat ε', 480, 483, ubi hunc versum sequitur απόβουσ, unde constat morem inter heroas usitatum fuisse. [Recte legit Clarke, at male interpretatus est, *Ego stans in curru pugnabo*, Eustath. secutus. Versio Wetsten est, *de equis decedam*, quam corrigit Heyne posito, *de equis descendam*. Wolfe adhibet lect. Florent. Ald. 1. ἵπποντα διδίξομαι, sensu satis luculento, inf. 239, at quam jamdudum damnaverat Ernesti. Conf. V. L. et Obss. Heyn.] (228). ἡ σὺ τὸν διδίξο, Ang. *Or do you receive him, whilst I take charge of the horses*. Sic inf. 238, ἵπποντα διδίξομαι, *I will await his onset*. (231). οφ' ἵππον τιθεται. Errat Lat. vers. sub auriga consueto. Verte sec. Sch. br. *sub atriga qui consuevit eos regere*. Hoc notavit Heyne Obss. h. l. (233). μὴ τὸ μὴ διθετη ματίσσοντο. Junge cum v. 230, et verte, *ne temere discurrant præformidine*. Conf. inf. ψ, 510, de sensu verbi ματίσσων quæ manifesto est μάτην ἴστωσαι, cunctari ubi mature facto opus sit; hinc signif. effterri, ferocire; Ang. *to become rastive*. (240). Ordo est, ut sæpius notatum, ἵππον ἵππον διορündēi. (245). ή απέλεθρον ἔχοντας, viribus immensis præditos; δύναμιν αφέγοντο, Sch. br. Mutatur etiam constructio; ο μὴ ponitur pro τὸν δὲ, præcedente ἀνδέ οὐδέ προτερά, κ. τ. λ. De voc. γένεσιν a γάω, v. 248, vid. Math. G. G. p. 322. (249). χαλκόντι οφ' ἵππων. Pedes pugnabat Diomedes, ut constat ex verb. infra, v. 255. Hinc verti potest, *ad equos (currum) nosmet recipiamus*. Modus usitator est, *retrocedamus, consenso curru*. Certum est nihil inter heroas vel fortissimos usu frequentius venisse quam se ad suos recipere, præsertim ubi vis superior premebat, ή γὰς διμονίσσοις φόβοις φένυονται πάides διῶν. Pind. Nem. 9. 64. Conf. §, 78 sqq. Hinc eximie monstratur Diomedis fortitudo qui, ipse pedes, consilium *de salute respuit, quanquam illud, nullo dedecore admisso, poterat amplecti*. Indoli, qualis semper est, generosæ convenit. (253). οὐ γάω μοι γένεσιν. Bene exponitur γένεσιν in Sch. br. ήτοι γέγενεται, ή ἐξ γένεως παρεπόμενον. Verte ergo; *Mihi non natura insitum est*. Convenit sup. 125, πατρώιον μήνος, et a Pindaro usurpatum γένεσιν in sensu, generi conveniens. Minus præcise vers. Lat. habet decorum, etsi ad sensum satis recte. ἀλυσιάζειν exponitur ἕκκλιμα. ἀλυσιάζονται μάχονται, non, ut Vers. Lat. fugitantem pugnare, sed ἀλυσιάζειν μήν μάχονται, pugnam devitare. (255). ὅπην δὲ ἵππων ἐπιβαίνεται. Verte; *piget me præterea currum concendere; attamen vel sic (i.e.*